a odovzdá objednávateľovi v termíne podľa článku IV .bod 4.1 tejto zmluvy. 

III. 

Cena diela a platobné podmienky zmluvy 
3.1. Za včasné a riadne vykonanie diela podľa tejto zmluvy sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť 

zhotoviteľovi cenu diela v celkovej výške 32 700 € (slovom: Tridsaťdvatisícsedemsto eur), ktorá 
zahŕňa tiež odplatu za licenciu podľa článku X. tejto zmluvy. Dohodnutá cena je stanovená  ako 
pevná cena a obsahuje všetky náklady zhotoviteľa na zhotovenie diela. Zhotoviteľ nie je platcom 
DPH. 

3.2. Prvú časť je zhotoviteľ oprávnený fakturovať po schválení a prevzatí kompletných podkladov